

Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă etapa II în
s. Zastinca, r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Iluminarea exteriară II F3

Valoarea de deviz 3 615,007 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,322	84,97	537,180
Total manopera						537,180

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,042	66,00	2,772
2.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,370	44,00	16,280
3.	1019852	Vopsea	kg	0,500	34,00	17,000
4.	201-9251	Suport	kg	0,000	32,00	0,000
5.	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,010	34 000,00	340,000
6.	29131242042103	Bratară X20	buc	4,080	34,00	138,720
7.	29131242042106	Lampă ДРЛ-125	buc	1,020	233,00	237,660
8.	502-9075	Conductori cu izolație de cauciuc	t	0,000	44 000,00	0,000
Total materiale de construcții						752,432

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,800	455,00	364,000
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,330	433,00	575,890
3.	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,151	77,00	11,627
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,037	344,00	12,728
Total utilaje de construcții						964,245

Total:

Total	lei	3 012,506
TVA	20,00 %	602,501

Total deviz:

3 615,007

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)